
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 69. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 9.6.2021

210/69/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 9. 6. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

211/69/RM/2021 Výhled počtu dětí v berounských mateřských školách do roku 2027 - aktualizace 
rok 2021

I. Rada města bere na vědomí
informaci o výhledu počtu žáků v berounských mateřských školách do roku 2027.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.v součinnosti s vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje Ing. 
arch. Danou Vilhelmovou průběžně aktualizovat data.

Termín: 31.5.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

212/69/RM/2021 Výhled počtu žáků v berounských základních školách do roku 2027 - aktualizace 
rok 2021

I. Rada města bere na vědomí
informaci o výhledu počtu žáků v berounských základních školách do roku 2027.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.v součinnosti s vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje Ing. 
arch. Danou Vilhelmovou průběžně aktualizovat data.

Termín: 31.5.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 1 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

213/69/RM/2021 Návrh pracovní skupiny Sdružené obce Berounsko - financování regionálního 
školství

I. Rada města nesouhlasí
s vytvořením společného školského spádového obvodu základní školy/základních škol zřizovaných 
městem Beroun pro plnění povinné školní docházky z okolních obcí dle návrhu pracovní skupiny Sdružené 
obce Berounsko ze dne 19.4.2021.

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

214/69/RM/2021 Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě mezi Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. a 
městem Beroun na příspěvek na plavání pro děti a žáky berounských škol

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k darovací smlouvě ev.č.: 0464/2020/DAR/OŠVA mezi společností Vodovody a 
kanalizace Beroun, a.s, Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, IČ: 46356975, jako 
dárcem a městem Beroun jako obdarovaným, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit podepsání Dodatku č. 1 darovací smlouvy mezi společností Vodovody a kanalizace 
Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, IČ: 46356975 a městem 
Beroun a informovat ředitele škol o jeho vydání.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

215/69/RM/2021 Návrh odměn ředitelé mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun - 
1. pololetí roku 2021

I. Rada města stanoví
odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun za 1. pololetí. roku 2021 
v navrhované výši a souhlasí s jejím vyplacením.

II. Rada města stanoví
cílovou odměnu ředitelce Mateřské školy Pod Homolkou 1601, v navrhované výši.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.prokazatelně informovat ředitele škol o stanovené výši odměny za 1. pololetí roku 2021 a 
informovat ředitelku MŠ Pod Homolkou 1601 o stanovení cílové odměny a podmínkách jejího 
vyplacení.

Stránka 2 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 22.6.2021

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.připravit návrh na výši odměn ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem 
Beroun a aktualizovat kritéria jejich odměňování.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

216/69/RM/2021 Návrh odměny pro ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30 u 
příležitosti životního jubilea

I. Rada města stanoví
odměnu pro ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30, IČ: 70975019 Mgr. Ivana Součka 
v navržené výši.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele Jungmannovy základní školy, Beroun, Plzeňská 30  Mgr. Ivana Součka o výši 
stanovené odměny k životnímu jubileu.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

217/69/RM/2021 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městského kulturního 
centra Beroun za 1. pololetí 2021

I. Rada města stanoví
odměnu pro ředitelku Městského kulturního centra Beroun za 1. pololetí 2021 v navrhované výši a 
souhlasí s jejím vyplacením.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit plnění usnesení Rady města Beroun.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

218/69/RM/2021 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městské knihovny 
Beroun za 1. pololetí 2021

I. Rada města stanoví

Stránka 3 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun za 1. pololetí 2021 v navrhované výši a souhlasí s jejím 
vyplacením.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi: zajistit plnění usnesení Rady města 
Beroun.
                                                                                                                     Termín: červen 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

219/69/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2021 na 
zájmovou činnost - 2. pololetí 2021

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2021 a poskytnutím 
dotací v následujícím znění:

1. Nadační fond Gaudeamus, IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, na "XXIX. 
ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a Slovenské republiky", ve výši 5.000,- Kč.

2. Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu 
787, Beroun-Město, 266 01 Beroun, na akci "Hrajeme si s Bububáky", ve výši 4.000,- Kč.

3. Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu 
787, Beroun-Město, 266 01 Beroun, na akci "Adventní tvoření", ve výši 4.000,- Kč.

4. Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu 
787, Beroun-Město, 266 01 Beroun, na akci "Vánoční dílna, soutěž a výstava", ve výši 4.000,- Kč.

5. ░░░ V░░░░ M░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, na 
projekt "Novatorium o Sv. Ludmile", ve výši 16.000,- Kč.

6. Křesťanský klub Beroun, z.s., IČ: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun-Centrum, 
266 01 Beroun, na projekt "Vytváříme rodinu od podzimu do zimy 2021 - výtvarné a rukodělné 
aktivity pro děti z rodin ohrožených sociálním vyloučením" ve výši 9.000,- Kč.

7. MgA. Ondřej Kavan, IČ: 2618788, se sídlem Na Kole ev. č. 81, 252 46 Vrané nad Vltavou, na 
projekt "JOJO Koncerty" ve výši 23.000,- Kč.

8. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun, na 
projekt "Muzikoterapie v Dobromysli", ve výši 9.000,- Kč.

9. Petr Nejepsa, IČ: 67744133, se sídlem Zborovského nábřeží 48/25, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun, na akci "Staré pecky s Oldou Burdou", ve výši 5.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto 
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 16.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

220/69/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun na významné 
sportovní akce - 2. pololetí 2021

Stránka 4 z 16



I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2021 žádajícím subjektům, včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, org. 3118 - Dotace na významné 
sportovní akce:

1. Beroun Golf Club, z.s., IČ: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 01 Beroun, na akci 
"GOLFADVISOR.GOLF Czech Open 2021", ve výši 18.000,- Kč.

2. M░░░░ K░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun, na akci "IV. ročník 
Vánoční Retro Cup 50+ 2021", ve výši 25.000,- Kč.

3. TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, Králův Dvůr 267 01, na akci "LETNÍ 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR TC R.A.K.,z.s.", ve výši 15.000,- Kč.

4. A░░░ N░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ 26601 Beroun, na akci "Mistrovství Evropy ve 
Windsurfingu, Tallinn, Estonsko", ve výši 17.000,- Kč.

5. T░░ N░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ 26601 Beroun, na akci "Mistrovství Světa v 
lodní třídě 29er, Aarhus, Dánsko", ve výši 17.000,- Kč.

6. Sport team Plzeň, z.s., IČ: 27045722, se sídlem Nepomucká 1347/144, Černice, 326 00 Plzeň na 
akci "Czech Ladies Open 2021", ve výši 15.000,- Kč

7. M░░░ K░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ Beroun 266 01, na akci "Reprezentace 
města v paddleboardingu", ve výši 6.000,- Kč.

8. Charita Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 01 Beroun, na akci "V. 
Charitativní běh Berounem", ve výši 20.000,- Kč.

9. SK Kelti 2008, z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 26601, Beroun, na akci "Vranov Cup 
2021", ve výši 14.000,- Kč.

10. SK Kelti 2008, z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 26601, Beroun, na akci "Mini Vranov 
Cup 2021", ve výši 19.000,- Kč.

11. LTC Beroun, z.s., IČ: 47513870, se sídlem Štěpánkova 612/7, 26601 Beroun, na akci 
"TECNIFIBRE CUP 2021", ve výši 10.000,- Kč.

12. LTC Beroun, z.s., IČ: 47513870, se sídlem Štěpánkova 612/7, 26601 Beroun, na akci "24. ročník 
Sportovní olympiády", ve výši 5.000,- Kč.

13. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
"Regionální závod v letním biatlonu", ve výši 15.000,- Kč.

14. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
"Letní soustředění Eduard 2021", ve výši 12.000,- Kč.

15. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
"Berounská vzduchovka 2021 ", ve výši 5.000,- Kč.

II. Rada města souhlasí
s poskytnutím záštity města Beroun nad akcí:

1. IV. ročník Vánoční Retro Cup 50+ 2021, jejímž pořadatelem je M░░░░ K░░░ , nar. ░░░░ 
░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun. 

III. Rada města souhlasí
s poskytnutím záštity starostky města Beroun nad akcí:

1. Czech Ladies Open 2021, jejímž pořadatelem je Sport team Plzeň, z.s., IČ: 27045722, se sídlem 
Nepomucká 1347/144, Černice, 326 00 Plzeň.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 5 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1.zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací subjektům, jimž byla tímto 
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významné sportovní akce.

Termín: 16.7.2021

1.2.zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi.

Termín: 18.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 0 ] 

221/69/RM/2021 Žádost o poskytnutí Záštity starostky města Beroun nad akcí "Berounský drak 
2021"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Berounský drak 2021", jejímž pořadatelem je 
Pavel Vrána, IČ: 40627101, se sídlem Na Říháku 1197/29, 153 00 Praha 5 - Radotín, která se uskuteční 
dne 3. - 4. 9. 2021 v kempu Na Hrázi v Berouně.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

222/69/RM/2021 Žádost o poskytnutí záštity starostky města Beroun nad akcí "Den na golfu"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím záštity starostky města Beroun nad akcí "Den na golfu", jejímž pořadatelem je Beroun Golf 
Club z.s., IČ: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, 266 01 Beroun, která se uskuteční dne 18. 6. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 18.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

223/69/RM/2021 Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě o pořádání jarních a podzimních hrnčířských 
trhů ve městě Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k mandátní smlouvě o pořádání jarních a podzimních hrnčířských trhů ve 
městě Beroun s paní Jolanou Schofieldovou Izbickou, se sídlem Bořivojova 1059/46, 13000 Praha - 
Žižkov, IČ: 12240508, v předloženém znění.

Stránka 6 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 k mandátní smlouvě o pořádání jarních a podzimních hrnčířských 
trhů ve městě Beroun s paní Jolanou Schofieldovou Izbickou, se sídlem Bořivojova 1059/46, 
13000 Praha - Žižkov, IČO: 12240508, v předloženém znění.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

224/69/RM/2021 Rok svaté Ludmily v královském městě Beroun a souhlas s podáním žádosti o 
poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu hejtmanky

I. Rada města souhlasí
s přípravou a realizací aktivit v rámci naplňování "Memoranda o spolupráci - 1100. výročí od smrti sv. 
Ludmily a Národní pouti na Tetín v roce 2021" dle předloženého návrhu.

II. Rada města souhlasí
s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Fondu hejtmanky v rámci Tematického zadání 
"Podpora hejtmanky" dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit podání žádost o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmanky.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

225/69/RM/2021 Zápis č. 3 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 3 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 24. 5. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města 
Beroun ze dne 9. 6. 2021.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

226/69/RM/2021 Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z pobytu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 7 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1.1.zajistit předložení návrhu obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

227/69/RM/2021 Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství v radou 
města upraveném znění.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru
1.1 zajistit předložení návrhu obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města.            
                                                                                           Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

228/69/RM/2021 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č.2019001111 ze dne 20.2.2019 a 
přijetí nové Smlouvy o úvěru č. 2021005853

I. Rada města doporučuje
souhlasit s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 2019001111 s ČSOB, a.s., se sídlem  Radlická 
333/150, 150 57 Praha 5, IČ: 00001350, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje
souhlasit s uzavřením Smlouvy o úvěru č. 2021005853 s ČSOB, a.s. se sídlem  Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5, IČ: 00001350, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1.1.zajistit přípravu a včasnost podkladů k těmto usnesením na jednání Zastupitelstva města Beroun.

Termín: 11.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

229/69/RM/2021 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 1. pololetí 
2021

Stránka 8 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové,  ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun, 
příspěvkové organizace města  za 1. pololetí 2021 v navrhované výši.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. informovat ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun o výši její odměny za 1. pololetí 
2021

Termín: 20.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

230/69/RM/2021 Fond Programu regenerace MPZ Beroun - návrh na poskytnutí dotace vlastníkům 
nemovitostí v městské památkové zóně pro rok 2021

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
na návrh Pracovní skupiny pro Program regenerace MPZ Beroun poskytnout dotace a uzavřít 
veřejnoprávní smlouvy s těmito vlastníky nemovitostí v městské památkové zóně:

• J░░ K░ , Pivovarská ░░░░ ░░░░ - nahrazení plechového oplocení zděnou zdí ve výši 140 000,- 
Kč za podmínky, že bude schválena 1. úprava rozpočtu na rok 2021

• Ing. I░░ Š░░░░ , Kostelní/Palackého ░░░░ ░░░ ve výši 680 000,- Kč za podmínky, že bude 
schválena 1. úprava rozpočtu na rok 2021

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelstva 
města Beroun.

Termín: 10.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

231/69/RM/2021 Změna č. 3 Územního plánu Beroun - návrh na vydání

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun rozhodnout o námitkách a v souladu s § 54 odst.2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) vydat Změnu č.3 Územního plánu Beroun s 
odůvodněním formou opatření obecné povahy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelstva

Termín: 10.6.2021

Stránka 9 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

232/69/RM/2021 Změna č. 4 Územního plánu Beroun - zadání

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun schválit v souladu s § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu zadání změny č.4 Územního plánu Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelstva

Termín: 10.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

233/69/RM/2021 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Beroun - door 
to door systém sběru a svozu odpadů"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Beroun - door to door systém sběru a svozu odpadů" účastníka 
zadávacího řízení společnost Kricner, s. r. o., Nedvědovo náměstí 283/4, Podolí, 147 00 Praha 4, IČO: 
01711229, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy s účastníkem Kricner, s. r. o., Nedvědovo náměstí 283/4, Podolí, 147 00 
Praha 4, IČO: 01711229, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, 
že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 3 478 500 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

234/69/RM/2021 Smlouva o převodu vlastnického práva k pozemkům a dopravní a technické 
infrastruktuře

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemkům a dopravní a technické infrastruktuře 
mezi městem Beroun jako kupujícím a společností Beroun Hills, s. r. o., se dílem Boudníkova 2506/1, 
Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 27911764, jako prodávajícím, v předloženém znění.

Stránka 10 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů na jednání zastupitelstva města.   

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

235/69/RM/2021 Uplatnění předkupního práva

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s uplatněním předkupního práva městem Beroun při prodeji z vlastnictví společnosti KOS 
WIRE EUROPE s. r. o., IČ: 27311562, se sídlem Lovosice, Siřejovická 1212, PSČ 410 02 k pozemkům p. 
č. 2129/30,  p. č. 2129/31, p. č. 2129/32, p. č. 2129/33, p. č. 2129/34, p. č. 2129/35, p. č. 2129/36, 
vše v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města. 

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

236/69/RM/2021 Smlouva o právu provést stavbu - innogy Energo, s. r. o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako vlastníkem a 
společností innogy Energo, s.r.o., IČ: 25115171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 
10, jako stavebníkem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města

Termín: 23.6.2021

III. Rada města pověřuje
Ing. Jindru Novou, vedoucí Odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, po podpisu smlouvy o 
právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka dotčených částí pozemku na 
celkovém situačním výkresu z 10/2020, č. zak. 19-209, číslo C2 na akci "Modernizace plynové kotelny ul. 
Pod Studánkou 914, Beroun-Hlinky". 

Stránka 11 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

237/69/RM/2021 Prodej pozemku p. č. 1226/1 v k. ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s prodejem pozemku p. č. 1226/1 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 23.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

238/69/RM/2021 Výpůjčka části pozemku p. č. st. 2068/42 v k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí
s výpůjčkou části pozemku p.č. st. 2068/42 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu, za účelem 
vybudování okrasného záhonu a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako vypůjčitelem 
a ústavem Dobromysl, z. ú., IČ: 24198412, se sídlem: Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
jako půjčitelem, na dobu určitou 5 let, s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností od 1. 9. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

239/69/RM/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0007/2009/NAJ/MM

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0007/2009/NAJ/MM ze dne 31. 3. 2009, 
ve znění dodatku dodatku č. 1 mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem J░░░ M░░░░ , 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předmětem dodatku je zúžení předmětu pronájmu o část 

pozemku p.č. 524 v k. ú. Zdejcina o 1800 m2, podle předloženého zákresu a snížení nájemného o 54,- 
Kč/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 1.8.2021

Stránka 12 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

240/69/RM/2021 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0354/2016/NAJ/OMI

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0354/2016/NAJ/OMI ze dne 31. 10. 2016 na 
pronájem pozemku p.č. st. 1812/10 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba mezi 
městem Beroun jako pronajímatelem a ústavem Lomikámen, z.ú., IČ: 26541831, se sídlem U Kasáren 
192, Beroun-Město, 266 01 Beroun jako nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání 
smlouvy o nájmu o 2 roky, tj. do 31. 10. 2023.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

241/69/RM/2021 Uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6. 
2003 - innogy Energo, s.r.o. - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 6 k nájemní  smlouvě č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 
6. 2003, ve znění pozdějších dodatků č. 1 - 5 na pronájem systému CZT (centrální zásobování teplem). 
Předmětem dodatku bude zúžení předmětu pronájmu o část prostor v budově bez čp/če, která je 
součástí pozemku p. č. st. 4394/1 v k. ú. Beroun a rozšíření předmětu pronájmu o části pozemků p. č. 
1554/22, p. č. 6813, p. č. 876/10, p. č. 876/12, vše v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

242/69/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy ulice Karla 
Čapka - 1. etapa"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0079/2021/SOD/OMI ze dne 5. 3. 2021 na veřejnou 
zakázku "Stavební úpravy ulice Karla Čapka - 1. etapa " uzavřené se zhotovitelem STRABAG, a. s., 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, jehož předmětem je změna předmětu a ceny 
díla, v předloženém znění.

Stránka 13 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení

Termín: 10.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

243/69/RM/2021 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Revitalizace parku Košťálkova"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Revitalizace parku Košťálkova"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 15.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

244/69/RM/2021 Zápis č. 4/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 24. 5. 2021

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 4/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 24. 5. 2021.

II. Rada města bere na vědomí
předloženou novou žádost o nájem bytu v domě ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise 
bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 14 z 16



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

245/69/RM/2021 Volný návrh zastupitele Mgr. Adama Voldána - pořízení Adaptační strategie města 
na změnu klimatu

I. Rada města rozhoduje
v souladu s bodem 3.4 Jednacího řádu zastupitelstva města nezařadit volný návrh zastupitele Mgr. 
Adama Voldána z důvodu nutnosti přípravy podkladů k řádnému projednání tohoto návrhu na zasedání 
zastupitelstva města dne 23. 6. 2021, ale až na program nejblíže následujícího zasedání zastupitelstva.

II. Rada města ukládá

1. starostce města RNDr. Soně Chalupové

1.1.zajistit projednání podaného návrhu v komisi životního prostředí, dopravy a školské.

Termín: 31.7.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

246/69/RM/2021 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje
program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 23. června 2021 od 15,00 hodin 
v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

247/69/RM/2021 Informace o výsledku soudního řízení

I. Rada města bere na vědomí
rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 9 číslo jednací 52 C 136/2020-42 ze dne 12.01.2021, který nabyl 
právní moci dne 16.02.2021 a vykonatelný je od 20.02.2021, ve věci žaloby města Beroun proti žalované 
o zaplacení částky  48. 639 Kč s příslušenstvím a nákladů řízení.

II. Rada města souhlasí
s podáním Exekučního návrhu na vydání pověření  pro soudního exekutora Mgr. Pavla Dolanského, 
evid.č. 0015, IČ: 40658759, se sídlem Exekutorský úřad Beroun, Palackého 31/2, 266 01 Beroun 1 
vedením exekuce na peněžité plnění podle pravomocného a vykonatelného rozsudku Obvodního soudu 
pro Prahu 9 č.j. 52 C 136/2020-42,  v předloženém znění.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Darie Hrabárové, právní oddělení Kanceláře tajemníka
           1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.
                                                                                               Termín:  16. 6. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

248/69/RM/2021 Zápis č. 2/2021 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. 5. 2021

Stránka 15 z 16



Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2021 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. 5. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit předložení zápisu č. 2/2021 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. 5. 2021 
zastupitelstvu města.

Termín: 10.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 16 z 16

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 9. 6. 2021


